



WITTCHEN

GRUPA KAPITAŁOWA WITTCHEN S.A.

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY

ZA III KWARTAŁ 2015 ROKU

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze,

Mam przyjemność przekazać Państwu raport kwartalny Grupy Wittchen za III kwartał 2015 r. Jest to pierwszy raport okresowy publikowany przez Wittchen S.A. jako spółkę giełdową. Przekazujemy go w wyjątkowym dniu – w dniu naszego debiutu na warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych.

Debiut na GPW od lat był elementem naszej strategii i rozpoczyna nowy rozdział w działalności naszej Grupy. Wkraczamy na warszawski parkiet w bardzo szczególnym dla nas momencie – niemal dokładnie w 25. rocznicę rozpoczęcia działalności pod marką WITTCHEN. To sprawia, że 2015 rok jest dla nas wyjątkowy pod wieloma względami. Cieszę się, że jest to kolejny rok wzrostowy, czego potwierdzeniem są prezentowane w niniejszym raporcie wyniki finansowe. W ciągu pierwszych trzech kwartałów br. wypracowaliśmy ponad 98 mln zł przychodów ze sprzedaży, tj. o 19% więcej niż w analogicznym okresie ubiegłego roku. Wynik EBITDA wzrósł o 17% r/r i sięgnął 19,5 mln zł. Zysk przed opodatkowaniem wzrósł natomiast o 39% i za trzy kwartały 2015 r. przekroczył 15,8 mln zł wobec 11,4 mln zł w porównywalnym okresie 2014 r.

Korzystając z okazji, chciałbym serdecznie powitać w gronie akcjonariuszy naszej Spółki ponad 800 inwestorów, którzy zapisali się na akcje Wittchen w ramach oferty publicznej. Wszystkim bardzo dziękuję za okazane zaufanie i pragnę zapewnić, że dołożymy wszelkich starań, by w kolejnych latach budować dodatkową wartość dla wszystkich akcjonariuszy.

Środki pozyskane z emisji akcji wykorzystamy na dalszy rozwój, zgodnie z celami prezentowanymi w czasie oferty publicznej. Zamierzamy umocnić się na czołowej pozycji w kraju, a jednocześnie naszą ambicją jest stworzenie z marki WITTCHEN marki o zasięgu międzynarodowym.

Mam nadzieję, że nasz unikalny model biznesowy, konsekwentnie realizowana strategia oraz osiągnięte wyniki operacyjne i finansowe będą doceniane przez coraz większe grono inwestorów.

Z wyrazami szacunku,

Jędrzej Wittchen,

Prezes Zarządu

Spis Treści:

Wybrane dane finansowe skonsolidowane	5
Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	6
Skonsolidowane sprawozdanie z wyniku i pozostałych całkowitych dochodów	8
Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	9
Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych	12
INFORMACJA DODATKOWA DO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU KWARTALNEGO	14
1. Opis organizacji Grupy oraz podstawy sporządzenia	14
W skład Grupy Wittchen wchodzi jednostka dominująca – Wittchen S.A. – oraz 6 jednostek zależnych konsolidowanych metodą pełną:	15
2. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń dotyczących emitenta	18
3. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe	19
4. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie	19
5. Informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu	19
6. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów	19
7. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw	20
8. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego	20
9. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	21
10. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych	21
11. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych	21
12. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów	21
13. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki, niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości godziwej czy w skorygowanej cenie nabycia (koszcie zamortyzowanym)	21
14. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego	21
15. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta	22
16. Informacja (w przypadku instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej) o zmianie sposobu (metody) jej ustalenia	22
17. Informacja dotycząca zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów	22
18. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych	22
19. Informacja dotycząca wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane	22
20. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieujęte w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta	22
21. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego	22
22. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, kadrowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta oraz istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta	22
23. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej	23

24. Stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych	23
25. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego	23
26. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób	24
27. Wskazanie istotnych (wartość przedmiotu sporu powyżej 10% kapitałów własnych emitenta) postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej	24
28. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta	24
29. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta	24
30. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięcie przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału	24
31. Segmenty operacyjne	25
32. Informacje dotyczące obszarów geograficznych	26
33. Śródroczne sprawozdanie finansowe Wittchen S.A.	27
Wybrane dane finansowe Wittchen S.A.	27
Sprawozdanie z sytuacji finansowej w Wittchen S.A.	28
Sprawozdanie z wyniku i pozostałych całkowitych dochodów w Wittchen S.A.	30
Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym Wittchen S.A.	31
Sprawozdanie z przepływów pieniężnych Wittchen S.A.	33

Wybrane dane finansowe skonsolidowane

Wybrane skonsolidowane dane finansowe	01.01.- 30.09.2015	01.01.- 30.09.2014	01.01.- 30.09.2015	01.01.- 30.09.2014
	w tys. zł		w tys. EUR	
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	98 122	82 263	23 595	19 679
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	16 360	13 694	3 934	3 276
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	15 813	11 415	3 803	2 731
Zysk (strata) netto	14 851	15 087	3 571	3 609
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(12 427)	(4 027)	(2 988)	(963)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(3 974)	(493)	(956)	(118)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(10 337)	(3 078)	(2 486)	(736)
Przepływy pieniężne netto, razem	(26 738)	(7 598)	(6 430)	(1 818)

Wybrane skonsolidowane dane finansowe	30.09.2015	30.09.2014	30.09.2015	30.09.2014
	w tys. zł		w tys. EUR	
Aktywa razem	145 757	134 612	34 388	32 239
Zobowiązania długoterminowe	60 300	66 637	14 226	15 959
Zobowiązania krótkoterminowe	20 873	25 417	4 925	6 087
Kapitał własny	64 584	42 558	15 237	10 192
Kapitał zakładowy	3 300	28 929	779	6 928
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	16 500	14 465	16 500	14 465
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą	0,90	1,04	0,21	0,25
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	3,91	2,94	0,92	0,70
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,56	-	0,13	-

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	30.09.2015	31.12.2014	30.09.2014
Aktywa trwałe			
Rzeczowe aktywa trwałe	33 044	31 155	31 558
Wartość firmy	17 113	17 113	17 113
Pozostałe wartości niematerialne	11 314	12 082	12 193
Pozostałe aktywa finansowe	-	-	-
Należności długoterminowe	-	-	-
Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	4 207	4 256	5 151
Aktywa trwałe razem	65 678	64 606	66 015
Aktywa obrotowe			
Zapasy	43 974	33 944	34 651
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	25 598	16 644	26 220
Należności z tytułu podatku dochodowego	-	-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	593	622	118
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	9 914	36 581	7 608
Aktywa obrotowe razem	80 079	87 791	68 597
Aktywa razem	145 757	152 397	134 612

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej c.d.

PASYWA	30.09.2015	31.12.2014	30.09.2014
Kapitał własny			
Kapitał zakładowy	3 300	28 929	28 929
Akcje własne	-	(5 159)	(4 963)
Pozostały kapitał zapasowy	83 454	37 562	38 056
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	(1)	-	-
Kapitał rezerwowy	37	37	37
Zyski / straty netto	14 851	27 666	15 087
Zyski / straty z lat ubiegłych	(37 057)	(34 588)	(34 588)
Kapitał własny przynależny akcjonariuszom spółki dominującej	64 584	54 447	42 558
Kapitał własny przynależny akcjonariuszom mniejszościowym	-	-	-
Kapitał własny razem	64 583	54 447	42 558
Zobowiązania długoterminowe			
Długoterminowe zobowiązania finansowe	52 338	53 403	58 831
Pozostałe zobowiązania	-	-	-
Zobowiązania z tytułu podatku odroczonego	1 327	415	578
Rezerwy długoterminowe	10	10	7
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 625	6 931	7 221
Zobowiązania długoterminowe razem	60 300	60 759	66 637
Zobowiązania krótkoterminowe			
Kredyty bankowe i pożyczki	10 000	10 000	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	8 859	21 940	24 071
Krótkoterminowe zobowiązania finansowe	877	3 850	257
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	-	-	-
Rezerwy krótkoterminowe	611	822	540
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	526	579	549
Zobowiązania krótkoterminowe razem	20 873	37 191	25 417
Pasywa razem	145 757	152 397	134 612

Skonsolidowane sprawozdanie z wyniku i pozostałych całkowitych dochodów

	Narastająco		III Kwartał	
	01.01.- 30.09.2015	01.01.- 30.09.2014	01.07.- 30.09.2015	01.07.- 30.09.2014
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	98 122	82 263	42 874	38 962
Koszt własny sprzedaży	(43 521)	(36 040)	(20 728)	(18 246)
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	54 601	46 223	22 146	20 716
Koszty sprzedaży	(32 032)	(27 940)	(11 609)	(10 719)
koszty ogólnego zarządu	(5 988)	(5 103)	(1 871)	(1 401)
Pozostałe przychody operacyjne	991	784	284	296
Pozostałe koszty operacyjne	(1 212)	(270)	(141)	(168)
Zysk z działalności operacyjnej	16 360	13 694	8 809	8 724
Przychody finansowe	664	38	22	6
Koszty finansowe	(1 211)	(2 317)	(363)	(909)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	15 813	11 415	8 468	7 821
Podatek dochodowy	(962)	3 672	(1 970)	(1 846)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	14 851	15 087	6 498	5 975
Inne całkowite dochody	-	-	-	-
Różnice kursowe w przeliczenia jednostek zagranicznych	(1)	-	(1)	-
Całkowite dochody ogółem	14 850	15 087	6 499	5 975
Całkowite dochody przypadające akcjonariuszom spółki dominującej	14 850	15 087	6 499	5 975
Zysk (strata) na jedną akcję				
- Zwykły	0,90	1,04	0,39	0,41
- Rozwodniony	0,90	1,04	0,39	0,41

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

01.01.-30.09.2015	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zysk (strata) netto z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto okresu	Różnice kursowe z przeliczenia	Kapitały przypadające na akcjonariuszy spółki dominującej	Kapitały przypadające na akcjonariuszy mniejszościowych
Stan na 01.01.2015	28 929	(5 159)	37 562	37	(6 922)	-	-	54 447	-
Podwyższenie kapitału	3 011	-	-	-	-	-	-	3 011	-
Obniżenie wartości akcji	(28 640)	-	28 640	-	-	-	-	-	-
Podział zysku	-	-	20 839	-	(20 839)	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	(9 296)	-	-	(9 296)	-
Wynik okresu	-	-	-	-	-	14 851	-	14 851	-
Pokrycie straty	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe z przeliczenia	-	-	-	-	-	-	(1)	(1)	-
Sprzedaż akcji własnych	-	5 159	(3 586)	-	-	-	-	1 573	-
Stan na 30.09.2015	3 300	-	83 454	37	(37 057)	14 851	(1)	64 584	-

GRUPA KAPITAŁOWA WITTCHEN S.A. SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY

1.01.-31.12.2014	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zysk (strata) netto z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto okresu	Kapitały przypadające na akcjonariuszy spółki dominującej	Kapitały przypadające na akcjonariuszy mniejszościowych
Stan na 1.01.2014	28 929	(4 889)	20 299	37	(16 685)		27 691	-
Podwyższenie kapitału	-		-		-		-	
Podział zysku	-		17 903	-	(17 903)		-	-
Wynik okresu						27 666	27 666	
Pokrycie straty	-		-	-	-	-	-	-
Nabycie akcji własnych		(270)	(640)				(910)	
Stan na 31.12.2014	28 929	(5 159)	37 562	37	(34 588)	27 666	54 447	-

GRUPA KAPITAŁOWA WITTCHEN S.A. SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY

01.01.-30.09.2014	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zysk (strata) netto z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto okresu	Kapitały przypadające na akcjonariuszy spółki dominującej	Kapitały przypadające na akcjonariuszy mniejszościowych
Stan na 1.01.2014	28 929	(4 889)	20 299	37	(16 685)	-	27 691	-
Podwyższenie kapitału	-	-	-	-	-	-	-	-
Podział zysku	-	-	17 903	-	(17 903)	-	-	-
Wynik okresu	-	-	-	-	-	15 087	15 087	-
Pokrycie straty	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekty konsolidacyjne	-	-	-	-	-	-	-	-
Nabycie akcji własnych	-	(74)	(146)	-	-	-	(220)	-
Stan na 30.09.2014	28 929	(4 963)	38 056	37	(34 588)	15 087	42 558	-

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	Narastająco		III Kwartał	
	01.01.- 30.09.2015	01.01.- 30.09.2014	01.07.- 30.09.2015	01.07.- 30.09.2014
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk (strata) brutto	15 813	11 415	8 468	7 821
Korekty razem	(28 240)	(15 442)	(12 725)	(5 639)
Amortyzacja	3 101	3 007	1 094	1 088
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	(71)	-	(103)	-
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 192	1 982	350	687
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-	-	-	-
Zmiana stanu rezerw	(212)	-	(175)	-
Zmiana stanu zapasów	(10 031)	(13 160)	(11 727)	(8 640)
Zmiana stanu należności	(8 955)	(14 224)	(4 629)	(6 860)
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	(13 202)	6 950	2 650	7 421
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(331)	(37)	(451)	174
Podatek dochodowy zapłacony	-	-	-	-
Inne korekty	269	40	266	491
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(12 427)	(4 027)	(4 257)	2 182
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-	-	-	-
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-	-
Zbycie aktywów finansowych	-	-	-	-
Wpływy z dywidend i udziałów w zyskach	-	-	-	-
Inne wpływy z aktywów finansowych	6	38	-	6
Inne wpływy inwestycyjne	-	-	-	-
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(3 857)	(469)	(2 395)	(204)

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych – c.d.

Wydatki na inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	(123)	(62)	-	(62)
Nabycie aktywów finansowych	-	-	-	-
Udzielone pożyczki długoterminowe	-	-	-	-
Inne wydatki inwestycyjne	-	-	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(3 974)	(493)	(2 395)	(260)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-	-	-	-
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	4 585	-	-	-
Otrzymane kredyty i pożyczki	-	-	-	(77)
Inne wpływy finansowe	-	-	-	-
Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-	-
Wyplacone dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	(9 251)	-	-	-
Splaty kredytów i pożyczek	(1 303)	(372)	(2)	(372)
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
Wydatki z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(3 170)	(608)	(71)	(184)
Odsetki zapłacone	(1 198)	(2 098)	(350)	(803)
Inne wydatki finansowe	-	-	-	-
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	(10 337)	(3 078)	(423)	(1 436)
Przepływy pieniężne netto razem	(26 738)	(7 598)	(7 075)	486
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	71	-	103	-
Środki pieniężne na początek okresu	36 581	15 206	16 886	7 120
Środki pieniężne na koniec okresu	9 914	7 608	9 914	7 608
Środki pieniężne na koniec okresu w aktywach	9 914	7 608	9 914	7 606

INFORMACJA DODATKOWA DO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU KWARTALNEGO

1. Opis organizacji Grupy oraz podstawy sporządzenia

1.1 Dane Jednostki Dominującej

Nazwa: WITTCHEN S.A.

Siedziba: Kiełpin, ul. Ogrodowa 27/29 05-092 Łomianki

Jednostką dominującą jest Spółka WITTCHEN S.A. („Spółka”, „Jednostka Dominująca”), która powstała w wyniku przekształcenia WITTCHEN spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podstawie uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki WITTCHEN sp. z o.o. z dnia 23 lutego 2010 roku sporządzonej przed notariuszem Januszem Rudnickim w Warszawie rep. A 2684/2010. Spółka Akcyjna została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla miasta ST. Warszawy Wydział XIV Gospodarczy dnia 31 marca 2010 roku pod numerem KRS 0000352760.

Spółka posiada nr statystyczny REGON 011664266 oraz nr identyfikacyjny NIP 951-102-21-54.

Jednostką dominującą zarządza Zarząd Spółki.

W skład Zarządu Spółki na dzień 30 września 2015 roku wchodzi:

- Jędrzej Rafał Wittchen – Prezes Zarządu,
- Monika Wittchen – Wiceprezes Zarządu.

W skład Rady Nadzorczej Spółki na dzień 30 września 2015 roku wchodzi:

- Robert Jędrzejowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Józef Mirecki – Członek Rady Nadzorczej,
- Barbara Mirecka – Członek Rady Nadzorczej,
- Monika Dziedzic – Członek Rady Nadzorczej,
- Paweł Marcinkiewicz – Członek Rady Nadzorczej,

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest sprzedaż detaliczna i hurtowa luksusowych dodatków skórzanych oraz odzieży skórzanej i obuwia skózanego.

Rodzaj prowadzonej działalności Wittchen S.A. oraz Grupy Kapitałowej odpowiada danym statutu oraz rejestracji sądowej i nie uległ zmianie w stosunku do poprzednich okresów.

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie wystąpiły zmiany w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

1.2. Skład i opis organizacji Grupy

W skład Grupy Wittchen wchodzi jednostka dominująca – Wittchen S.A. – oraz 6 jednostek zależnych konsolidowanych metodą pełną:

1. Wittchen Premium sp. z o.o.

Spółka założona 18 maja 2012 roku. Wittchen S.A. posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym tej spółki, co uprawnia do 100% głosów na zgromadzeniu wspólników.

2. Wittchen Premium sp. z o.o. spółka komandytowa

Spółka założona 23 kwietnia 2008 roku. Wittchen S.A. jest jedynym komandytariuszem tej spółki. Funkcję komplementariusza pełni spółka Wittchen Premium sp. z o.o., w której Wittchen S.A. posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym tej spółki, co uprawnia do 100% głosów na zgromadzeniu wspólników.

3. Wittchen Premium sp. z o.o. spółka komandytowo - akcyjna

Spółka założona 7 grudnia 2012 roku. Wittchen S.A. posiada 100% akcji w kapitale zakładowym tej spółki, co uprawnia do 100% głosów na walnym zgromadzeniu. Funkcję komplementariusza pełni spółka Wittchen Premium sp. z o.o., w której Wittchen S.A. posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym tej spółki, co uprawnia do 100% głosów na zgromadzeniu wspólników.

4. JR Wittchen Premium sp. z o.o. spółka komandytowa

Spółka założona 5 grudnia 2012 roku. Wittchen S.A. jest jedynym z dwóch komandytariuszy tej spółki. Drugim komandytariuszem jest Wittchen Premium sp. z o.o. SKA. Funkcję komplementariusza pełni spółka Wittchen Premium sp. z o.o., w której Wittchen S.A. posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym tej spółki, co uprawnia do 100% głosów na zgromadzeniu wspólników.

5. Wittchen Real Estate sp. z o.o.

Spółka założona 5 grudnia 2012 roku. Wittchen S.A. posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym tej spółki, co uprawnia do 100% głosów na zgromadzeniu wspólników.

6. Wittchen GmbH sp. z o.o.

Spółka założona 24 lutego 2015 roku. Wittchen S.A. posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym tej spółki, co uprawnia do 100% głosów na zgromadzeniu wspólników.

1.3 Podstawa sporządzenia

Niniejszy raport kwartalny (i) zawiera śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Wittchen S.A. („Grupa”, „Grupa Kapitałowa”) oraz śródroczne sprawozdanie finansowe Wittchen S.A. (ii) obejmuje okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2015 oraz okres od dnia 01.07.2015 do 30.09.2015 roku (iii) nie podlegał badaniu przez biegłego rewidenta, a przedstawione dane finansowe (za wyjątkiem danych skonsolidowanych na koniec 2014 roku) nie zostały zbadane.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości, które zostały zaprezentowane w ostatnim skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2014 roku. Nie wystąpiły istotne zmiany wielkości szacunkowych oraz korekty błędów. Sprawozdanie nie zawiera jednak wszystkich informacji, które ujawniane są w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, sporządzonym zgodnie z MSSF. Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34, należy je czytać łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej za 2014 rok.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe oraz śródroczne sprawozdanie finansowe Wittchen S.A. zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Wittchen S.A. oraz spółki Grupy podlegające konsolidacji w dającej się

przewidzieć przyszłości. Na dzień sporządzenia niniejszego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz śródrocznego sprawozdania finansowego Wittchen S.A. nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez te spółki.

1.4. Zastosowanie MSSF po raz pierwszy

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki w dniu 9 września 2015 roku podjęło uchwałę, na podstawie której Spółka sporządza sprawozdania finansowe zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej począwszy od sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się 1 stycznia 2015 roku.

Zaprezentowane śródroczne sprawozdanie finansowe Wittchen S.A. jest częścią raportu skonsolidowanego, w skład którego wchodzi również śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2015 roku. Śródroczne sprawozdanie finansowe Wittchen S.A. zostało sporządzone zgodnie Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34 w ramach roku, za który Spółka po raz pierwszy sporządzi roczne sprawozdanie finansowe zgodne z MSSF.

Na potrzeby sprawozdania finansowego Wittchen S.A., datą przejścia na stosowanie standardów MSSF jest 1 stycznia 2014 roku. Ostatnim dostępnym, na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego do publikacji, sprawozdaniem finansowym Spółki sporządzonym zgodnie z polskimi standardami rachunkowości, zdefiniowanymi w Ustawie o rachunkowości było sprawozdanie finansowe sporządzone za rok zakończony 31 grudnia 2014 roku, które zostało zbadane przez biegłego rewidenta i została wydana opinia o tym sprawozdaniu bez zastrzeżeń. Dane finansowe Wittchen S.A. prezentowane w niniejszym raporcie na ten dzień są danymi przekształconymi i nie zostały zbadane.

Zgodnie z MSSF 1 śródroczne sprawozdanie finansowe Wittchen S.A. zostało sporządzone przy zastosowaniu standardów obowiązujących na dzień 30 września 2015 roku, tak jak gdyby obowiązywały one na dzień 1 stycznia 2014 roku.

Poniżej przedstawiono uzgodnienie kapitału własnego wykazywanego zgodnie z Ustawą o rachunkowości z kapitałem własnym wykazywanym zgodnie z MSSF na dzień przejścia na MSSF oraz na dzień 31 grudnia 2014 roku, uzgodnienie całkowitych dochodów wykazywanych zgodnie z Ustawą o rachunkowości z całkowitymi dochodami wykazywanymi zgodnie z MSSF za rok zakończony 31 grudnia 2014 roku oraz uzgodnienie aktywów wykazywanych zgodnie z Ustawą o rachunkowości z aktywami wykazywanymi zgodnie z MSSF na dzień 31 grudnia 2014 roku.

Wpływ korekt MSSF na kapitał własny na dzień przejścia oraz na dzień 31 grudnia 2014 roku, na aktywa na dzień 31 grudnia 2014 roku oraz na zysk netto za rok 2014 zostały zaprezentowane w odniesieniu do zatwierdzonego sprawozdania finansowego Spółki sporządzonego za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku.

Rodzaje korekt, które musiała wprowadzić Spółka, aby zastosować w pełni MSSF oraz ich wpływ na całkowite dochody, aktywa i kapitały własne zostały przedstawione poniżej:

	Kapitały własne na dzień 1 stycznia 2014 roku	Kapitały własne na dzień 31 grudnia 2014 roku	Całkowite dochody za rok zakończony 31 grudnia 2014	Aktywa na dzień 31 grudnia 2014
Dane wykazane w sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z Ustawą o Rachunkowości	82 811	112 946	30 135	226 059
Prezentacja netto aktywów i zobowiązań ZFŚS	-	-	-	(196)
Dane wykazane w sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF (niebadane)	82 811	112 946	30 135	225 863

Poniżej przedstawiono uzgodnienie przepływów z działalności operacyjnej, inwestycyjnej, finansowej oraz zmiany stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów wykazywanych zgodnie z Ustawą o rachunkowości z przepływami z działalności operacyjnej, inwestycyjnej, finansowej oraz zmianą stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów zgodnie z MSSF na dzień 31 grudnia 2014 roku oraz za rok zakończony tego dnia.

Wpływ korekt MSSF na przepływy z działalności operacyjnej, inwestycyjnej, finansowej oraz zmianę stanu środków pieniężnych za 2014 rok zostały zaprezentowane w odniesieniu do zatwierdzonego sprawozdania finansowego Wittchen S.A.

	Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	Przepływy pieniężne z działalności finansowej	Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów
Dane wykazane w sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z Ustawą o Rachunkowości	31 606	(7 033)	2 088	26 661
Prezentacja netto aktywów i zobowiązań ZFŚS	-	-	-	(196)
Dane wykazane w sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF (niebadane)	31 606	(7 033)	2 088	26 465

Zgodnie z polskim prawem Spółka zarządza ZFŚS w imieniu swoich pracowników. Składki płacone na ZFŚS są deponowane na oddzielnych kontach bankowych jednostki.

W sprawozdaniu finansowym według polskich standardów rachunkowości aktywa finansujące ZFŚS zostały ujęte jako środki pieniężne, należności lub rozliczenia międzyokresowe kosztów.

W danych finansowych według MSSF nie ujęto aktywów ZFŚS ze względu na brak spodziewanych przyszłych korzyści ekonomicznych, które mogłyby przyczynić się do wpływu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów na konto Spółki.

1.5 Waluta funkcjonalna i zastosowane kursy walut

Walutą funkcjonalną Grupy i Spółki oraz walutą prezentacji niniejszego śródrocznego skróconego sprawozdania skonsolidowanego oraz śródrocznego sprawozdania finansowego Wittchen S.A. jest złoty polski. Dane w sprawozdaniu finansowym zostały zaprezentowane w złotych polskich, po zaokrągleniu do pełnych tysięcy.

Na dzień bilansowy pieniężne pozycje aktywów i pasywów jednostki w walucie obcej (środki pieniężne, należności i zobowiązania) wycenia się po kursie natychmiastowej wymiany obowiązującym w tym dniu, tj. po średnim kursie NBP ustalonym dla danej waluty.

Podobnie, wybrane dane finansowe zaprezentowane w sprawozdaniu zostały przeliczone na walutę EURO w następujący sposób: (a) pozycje bilansowe po kursie natychmiastowej wymiany obowiązującym w tym dniu, tj. po średnim kursie NBP, (b) pozycje rachunku zysków i strat według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną kursów średnich NBP na koniec każdego miesiąca.

Kursy EURO zastosowane dla celów przeliczenia jednostek zależnych w których walutą funkcjonalną jest EURO są identyczne jak kursy zastosowane dla przeliczenia wybranych danych finansowych.

Pozostałe pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej prezentuje się w wartości wynikającej z pierwotnego ujęcia w księgach.

Kursy przeliczeniowe	30.09.2015	31.12.2014	30.09.2014
Pozycje bilansowe: kurs EURO	4,2386	4,2623	4,1755
Pozycje bilansowe: kurs USD	3,7754	3,5072	3,2973
Pozycje rachunku zysków i strat: kurs EURO	4,1585	-	4,1803

2. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń dotyczących emitenta

Do najważniejszych wydarzeń w Grupie oraz w Jednostce Dominującej, które miały miejsce w III kwartale 2015 roku, należą:

1. Kontynuowanie wzrostów sprzedaży. W okresie od 01.07.2015 do 30.09.2015 przychody ze sprzedaży Grupy Wittchen wzrosły o 10% w porównaniu do analogicznego okresu roku poprzedniego; równocześnie Grupa wypracowała w trzecim kwartale 2015 roku zysk brutto na poziomie 8 468 tys. zł - o 647 tys. zł wyższy niż w trzecim kwartale roku 2014
2. Dalszy wzrost sprzedaży e-commerce, która na koniec trzeciego kwartału odpowiadała za 19% całej sprzedaży Grupy w porównaniu z 14% w analogicznym okresie roku poprzedniego
3. Dobre wyniki sprzedażowe oraz na pozostałych poziomach rachunku wyników w III kwartale 2015 roku pozwoliły utrzymać wysoką dynamikę wzrostów z pierwszej połowy roku. Narastająco w pierwszych trzech kwartałach 2015 roku Grupa w porównaniu z analogicznym okresem roku poprzedniego wypracowała wzrost przychodów o 19% do poziomu 98 122 tys. zł, wzrost EBITDA o 17% do poziomu 19 461 tys. zł oraz wzrost zysku brutto przed opodatkowaniem o 39% do poziomu 15 813 tys. zł.
4. W trzecim kwartale 2015 roku Spółka prowadziła intensywne działania związane z procesem publicznej oferty akcji oraz planowanym wprowadzeniem akcji Spółki do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. W dniu 16 lipca 2015 roku Spółka Wittchen S.A. złożyła w Komisji Nadzoru Finansowego odpowiednie dokumenty związane z ubieganiem się o zatwierdzenie prospektu emisyjnego Spółki. Prace były kontynuowane w IV kwartale – publiczna emisja akcji zakończyła się sukcesem a przydział akcji nastąpił 28 października 2015 roku.

3. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W latach 2015 i 2014 oraz w kwartałach zakończonych 30 września 2015 oraz 30 września 2014 istotny wpływ na osiągnięty zysk netto z działalności kontynuowanej w Grupie miała (i) zmiana stanu aktywa z tytułu podatku odroczonego związana z odwróceniem odpisu aktualizującego w 2014 roku (szczegóły przedstawiono poniżej) (ii) częściowe wykorzystanie powyższego aktywa z tytułu odroczonego podatku w roku 2014 oraz w 2015 (iii) zwiększenie rezerwy z tytułu podatku odroczonego w 2014 oraz 2015 roku.

W roku 2012 aktywa z tytułu podatku odroczonego zostały objęte 100% odpisem aktualizującym. W roku 2013 grupa zaprezentowała aktywa z tytułu podatku odroczonego w wysokości 964 tys. zł. tj. pomniejszone o odpis aktualizujący w wysokości 11 088 tys. zł. Odpisy dokonane w latach 2012 i 2013 wynikały z szacunków zarządu i niepewności co do możliwości pełnego wykorzystania aktywów w przyszłości. Odpis został w 2014 roku odwrócony, ponieważ Zarząd, biorąc pod uwagę kształtowanie się sytuacji finansowej grupy w 2014 roku uznał, że aktywa z tytułu podatku odroczonego zostaną w całości zrealizowane. Aktywa zostaną w całości zrealizowane w przyszłych okresach i nie są objęte odpisem na dzień 30 września 2015 roku.

4. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie

Sprzedaż Wittchen S.A. oraz sprzedaż Grupy podlega zjawisku sezonowości i jest związana z sezonowymi zmianami popytu. Najwyższy poziom sprzedaży jest uzyskiwany w IV kwartale roku, w którym Grupa osiąga ok. 40% przychodów. Ma to związek ze zwiększonymi wydatkami klientów na produkty stanowiące prezenty świąteczne. Dotyczy to zarówno klientów indywidualnych, jaki i korporacyjnych.

5. Informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu

Odpis aktualizujący zapasy w Grupie nie uległ zmianie i na dzień 30 września 2015 oraz na dzień 30 września 2014 roku wyniósł 500 tys. zł.

6. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów

Odpisy aktualizujące wartość:	01.01.2015	Zwiększenia	Zmniejszenia	30.09.2015
Aktywów finansowych (należności)	12 987	-	-	12 987
Rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-	-
Wartości niematerialnych i prawnych	-	-	-	-
Razem	12 987	-	-	12 987

Odpisy aktualizujące wartość:	01.01.2014	Zwiększenia	Zmniejszenia	30.09.2014
Aktywów finansowych (należności)	25 040	-	160	24 880
Rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-	-
Wartości niematerialnych i prawnych	-	-	-	-
Razem	25 040	-	160	24 880

7. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw

Rezerwy 30.09.2015	odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe	niewykorzystane urlopy	pozostałe rezerwy
Stan na 01.01.2015	17	318	497
Zwiększenia - obciążenie wyniku finansowego	-	-	232
Zmniejszenia - uznanie wyniku finansowego	-	40	403
Stan na 30.09.2015	17	278	326
Długoterminowe	10		
Krótkoterminowe	7	278	326
Razem	17	278	326

Rezerwy 30.09.2014	odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe	niewykorzystane urlopy	pozostałe rezerwy
Stan na 01.01.2014	12	201	334
Zwiększenia - obciążenie wyniku finansowego	-	-	-
Zmniejszenia - uznanie wyniku finansowego	-	-	-
Stan na 30.09.2014	12	201	334
Długoterminowe	7	-	-
Krótkoterminowe	5	201	334
Razem	12	201	334

8. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Struktura podatku dochodowego	1.01.-30.09.2015	1.01.-30.09.2014
Podatek bieżący:	-	-
Podatek odroczony:	(962)	3 672
Podatek dochodowy razem:	(962)	3 672

Aktywa oraz rezerwa na podatek odroczony

Aktywa z tytułu podatku odroczonego	30.09.2015	31.12.2014	30.09.2014
Stan na początek okresu	4 256	964	964
Zwiększenia - uznanie wyniku finansowego	1 323	11 088	11 088
Zmniejszenia - obciążenie wyniku finansowego	1 372	7 796	6 901
Stan na koniec okresu	4 207	4 256	5 151

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	30.09.2015	31.12.2014	30.09.2014
Stan na początek okresu	415	63	63
Zwiększenia - obciążenie wyniku finansowego	912	352	515
Zmniejszenia - uznanie wyniku finansowego	-	-	-
Stan na koniec okresu	1 327	415	578

9. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie wystąpiły istotne transakcje nabycia oraz sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych.

10. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie wystąpiły istotne zobowiązania z tytułu dokonania zakupów rzeczowych aktywów trwałych.

11. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie wystąpiły istotne rozliczenia z tytułu spraw sądowych.

12. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie wystąpiły korekty błędów poprzednich okresów.

13. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki, niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości godziwej czy w skorygowanej cenie nabycia (koszcie zamortyzowanym).

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie doszło do zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które miałyby istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych Grupy.

14. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie wystąpiła powyższa sytuacja.

- 15. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta**

W trzecim kwartale oraz w 2015 roku emitent ani jednostki od niego zależne nie zawarły istotnych transakcji z podmiotami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe.

- 16. Informacja (w przypadku instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej) o zmianie sposobu (metody) jej ustalenia**

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie wystąpiła powyższa sytuacja.

- 17. Informacja dotycząca zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów**

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie wystąpiła powyższa sytuacja.

- 18. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych**

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie wystąpiła powyższa sytuacja.

- 19. Informacja dotycząca wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane**

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie doszło do wypłaty dywidendy lub do uchwalenia wypłaty dywidendy. W pierwszym półroczu 2015 roku, na podstawie uchwały walnego zgromadzenia z dnia 23 kwietnia 2015 roku Emitent wypłacił natomiast dywidendę z tytułu udziału w zysku za rok 2014 w kwocie 9.296.100 zł, tj. 0,05634 zł na każdą akcję.

- 20. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieujęte w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta**

Po dniu, na który sporządzono kwartale skrócone sprawozdanie finansowe nie nastąpiły zdarzenia, które mogłyby znacząco wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy.

- 21. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego**

Na dzień 30.09.2015 wysokość gwarancji bankowych udzielonych na zlecenie Emitenta na zabezpieczenie zobowiązań z tytułu najmu powierzchni handlowych wynosi 3 977 tys. zł. Na dzień 31.12.2014 była to kwota 3 458 tys. zł. Na dzień 31.09.2014 wysokość gwarancji wyniosła 2 752 tys. zł.

- 22. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, kadrowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta oraz istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta**

W dniu 8 czerwca 2015 roku walne zgromadzenie Wittchen S.A. podjęło uchwałę o nowej emisji akcji serii B w drodze oferty publicznej. W dniu 14 października 2015 roku Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła prospekt emisyjny Wittchen S.A. w związku z ubieganiem się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych

w Warszawie S.A. wszystkich dotychczasowych akcji spółki oraz akcji nowej emisji serii B. W dniu 29 października 2015 roku Emitent dokonał przydziału 1.600.000 akcji nowej emisji serii B, co przy cenie emisyjnej 17 zł za jedną akcję oznacza pozyskanie przez Emitenta kwoty 27.200.000 zł brutto (bez uwzględnienia kosztów emisji). Emitent uzyska powyższe środki po zarejestrowaniu przez właściwy sąd rejestrowy podwyższenia kapitału zakładowego Wittchen S.A. w drodze emisji 1.600.000 akcji serii B. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania nie doszło jeszcze do rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego. Po zarejestrowaniu nowej emisji akcji kapitał zakładowy Spółki wynosić będzie 3.620.000 zł i dzielić się będzie na 18.100.000 akcji na okaziciela.

Na dzień 9 listopada 2015 roku został wyznaczony pierwszy dzień notowań akcji Spółki na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

23. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie nastąpiły zmiany w strukturze Grupy.

24. Stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Zarząd nie publikował prognoz wyników finansowych.

25. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

Uwzględniając emisję 1.600.000 nowych akcji serii B łączna liczba akcji w kapitale zakładowym Wittchen S.A. wynosić będzie 18.100.000 akcji. Akcjonariuszami posiadającymi bezpośrednio lub pośrednio ponad 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu są Jędrzej i Monika Wittchen (w tym pośrednio poprzez spółkę SIMEI Investment Ltd. z siedzibą w Nikozji).

Struktura akcjonariatu Wittchen S.A.

akcjonariusz	liczba akcji	liczba głosów	% w kapitale	% głosów
rodzina Wittchen, w tym:	13 704 900	13 704 900	75,72%	75,72%
<i>Jędrzej Wittchen</i>	33 492	33 492	0,19%	0,19%
<i>Monika Wittchen</i>	17 640	17 640	0,10%	0,10%
<i>SIMEI Investment Ltd.**</i>	13 653 768	13 653 768	75,44%	75,44%
Pozostali akcjonariusze	4 395 100	4 395 100	24,28%	24,28%
łącznie	18 100 000	18 100 000	100%	100%

* uwzględniając emisję akcji serii B

** Pan Jędrzej Wittchen posiada 90% akcji, natomiast Pani Monika Wittchen posiada 10% akcji w spółce SIMEI Investment Limited

26. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób

Akcjonariusz	liczba akcji	liczba głosów	% w kapitale *	% głosów *
Jędrzej Wittchen** Prezes zarządu	33 492	33 492	0,19%	0,19%
Monika Wittchen** Wiceprezes zarządu	17 640	17 640	0,10%	0,10%
Robert Jędrzejowski Przewodniczący Rady Nadzorczej	883 826	883 826	4,88%	4,88%

* uwzględniając emisję akcji serii B

** Pan Jędrzej Wittchen posiada 90% akcji, natomiast Pani Monika Wittchen 10% akcji spółki SIMEI Investment Limited która posiada 13.653.768 akcji emitenta.

27. Wskazanie istotnych (wartość przedmiotu sporu powyżej 10% kapitałów własnych emitenta) postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

W Grupie nie występują istotne postępowania sądowe.

28. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta

Nie dotyczy.

29. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta

Na dzień 30 września 2015 roku Grupa prowadziła 65 własnych salonów detalicznych oraz 1 stoisko handlowe, które zostało otwarte w III kwartale 2015 roku. Jednocześnie Grupa zamknęła jeden salon detaliczny w III kwartale 2015 roku. W efekcie łączna powierzchnia handlowa brutto w III kwartale 2015 roku zmniejszyła się o nieznacznie o 34 m² i na dzień 30 września 2015 roku wyniosła 5 377 m². Na koniec 30 września 2014 łączna powierzchnia handlowa brutto wyniosła 4 992 m².

Po dniu bilansowym Grupa podpisała z mBank S.A. aneks do umowy o linię wieloproduktową zwiększający dostępny dla Grupy limit o 10 mln zł, tj. do kwoty 45 mln zł. Wykorzystanie zwiększonego limitu kredytowego nastąpiło w drodze przeznaczenia kwoty 10 mln zł na spłatę raty kredytu nieodnawialnego zawartego z mBank S.A. której płatność przypadała na dzień 30 października 2014 roku.

30. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Czynnikami, które będą miały wpływ na kształtowanie się wyniku finansowego w perspektywie kolejnego kwartału będą przede wszystkim parametry sprzedażowe. Czwarty kwartał to okres największych przychodów ze sprzedaży dla Grupy, więc wysokość zrealizowanego obrotu oraz marża brutto na sprzedaży będą miały największy wpływ na wynik finansowy kolejnego okresu.

31. Segmenty operacyjne

Grupa wyodrębnia segmenty operacyjne w oparciu o kanały sprzedażowe, bez rozróżnienia czy sprzedawane są towary pod marką Wittchen czy VIP COLLECTION. Grupa wyszczególniła następujące segmenty: (i) segment detaliczny, stanowiący sprzedaż w salonach detalicznych, sprzedaż internetową oraz pozostałą sprzedaż detaliczną, (ii) segment B2B obejmujący sprzedaż krajową oraz sprzedaż eksportową do firm i klientów korporacyjnych oraz (iii) segment pozostały, obejmujący pozostałą sprzedaż nie zaklasyfikowaną do pozostałych segmentów, głównie przychody z wynajmu powierzchni biurowej.

	01.01.- 30.09.2015	01.01.- 30.09.2014	III kw. 2015	III kw. 2014
Przychody				
Segment detaliczny	74 798	59 168	27 756	23 566
Segment B2B	22 876	22 662	14 967	15 252
Segment pozostały	448	433	151	144
Razem przychody ze sprzedaży działalności podstawowej	98 122	82 263	42 874	38 962
Koszty				
Segment detaliczny	65 347	52 704	23 985	20 217
Segment B2B	16 041	16 228	10 172	10 108
Segment pozostały	153	150	51	40
Razem koszty działalności podstawowej	81 541	69 082	34 208	30 365
Wynik działalności podstawowej segmentu				
Segment detaliczny	9 451	6 464	3 772	3 349
Segment B2B	6 835	6 434	4 795	5 144
Segment pozostały	295	283	100	104
Razem wynik działalności podstawowej segmentów	16 581	13 181	8 667	8 597
Aktywa segmentu operacyjnego				
Segment detaliczny	92 931	80 637	-2 335	558
Segment B2B	47 576	48 620	10 951	13 284
Segment pozostały	5 250	5 355	-26	-78
Razem aktywa segmentów	145 757	134 612	8 590	13 764

32. Informacje dotyczące obszarów geograficznych

Grupa prowadzi działalność przede wszystkim na rynku krajowym i ta działalność pozostaje priorytetem dla Grupy. Grupa posiada wszystkie aktywa trwałe w Polsce i na dzień sporządzenia sprawozdania nie posiada aktywów trwałych poza granicami kraju.

Poniżej zostały przedstawione dane dotyczące przychodów ze sprzedaży towarów z podziałem na sprzedaż krajową i zagraniczną.

Przychody ze sprzedaży towarów - kraj i zagranica	01.01.- 30.09.2015	01.01.- 30.09.2014	III kw. 2015	III kw. 2014
Przychody ze sprzedaży kraj	93 236	78 973	41 215	37 981
Przychody ze sprzedaży zagranica	2 103	2 609	838	754
Razem przychody ze sprzedaży	95 339	81 582	42 053	38 735

33. Śródroczne sprawozdanie finansowe Wittchen S.A.**Wybrane dane finansowe Wittchen S.A.**

Wybrane jednostkowe dane finansowe	01.01.- 30.09.2015	01.01.- 30.09.2014	01.01.- 30.09.2015	01.01.- 30.09.2014
	w tys. zł		w tys. EUR	
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	98 260	82 398	23 629	19 711
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	14 503	18 621	3 488	4 454
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	13 758	16 279	3 308	3 894
Zysk (strata) netto	12 902	19 951	3 103	4 773
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(14 476)	276	(3 481)	66
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(3 921)	(531)	(943)	(127)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(7 681)	(2 873)	(1 847)	(687)
Przepływy pieniężne netto, razem	(26 078)	(3 128)	(6 271)	(748)

Wybrane jednostkowe dane finansowe	30.09.2015	30.09.2014	30.09.2015	30.09.2014
	w tys. zł		w tys. EUR	
Aktywa razem	222 191	209 055	52 421	50 067
Zobowiązania długoterminowe	83 406	85 343	19 678	20 472
Zobowiązania krótkoterminowe	19 222	20 814	4 535	4 985
Kapitał własny	119 563	102 762	28 208	24 611
Kapitał zakładowy	3 300	28 929	779	6 928
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	16 500	14 465	16 500	14 465
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą	0,78	1,38	0,18	0,33
Wartość księgowa na jedną akcję	7,25	7,10	1,71	1,70
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,56	-	0,13	-

Sprawozdanie z sytuacji finansowej w Wittchen S.A.

AKTYWA	30.09.2015	31.12.2014	30.09.2014
Aktywa trwałe			
Rzeczowe aktywa trwałe	41 370	39 652	39 860
Wartość firmy	-	-	-
Pozostałe wartości niematerialne	17 825	19 363	20 220
Inwestycje w jednostkach zależnych	78 863	78 759	78 759
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	4 312	4 256	5 151
Aktywa trwałe razem	142 370	142 030	143 990
Aktywa obrotowe			
Zapasy	43 857	31 153	31 516
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	25 577	16 356	27 182
Należności z tytułu podatku dochodowego	-	-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	543	570	110
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	9 844	35 851	6 257
Aktywa obrotowe razem	79 821	83 930	65 065
Aktywa razem	222 191	225 960	209 055

Sprawozdanie z sytuacji finansowej w Wittchen S.A. c.d.

PASYWA	30.09.2015	31.12.2014	30.09.2014
Kapitał własny			
Kapitał zakładowy	3 300	28 929	28 929
Akcje własne	-	-	-
Kapitał zapasowy	96 613	47 134	47 134
Pozostałe kapitały	6 711	6 711	6 711
Kapitał rezerwowy	37	37	37
Zyski / straty netto	12 902	30 135	19 951
Zyski / straty z lat ubiegłych	-	-	-
Kapitał własny razem	119 563	112 946	102 762
Zobowiązania długoterminowe			
Długoterminowe zobowiązania finansowe	61 876	58 518	64 104
Pozostałe zobowiązania	-	-	-
Zobowiązania z tytułu podatku odroczonego	14 899	13 986	14 149
Rezerwy długoterminowe	6	6	4
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 625	6 931	7 222
Zobowiązania długoterminowe razem	83 406	81 146	85 479
Zobowiązania krótkoterminowe			
Kredyty bankowe i pożyczki	10 000	10 000	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	7 578	18 516	19 593
Krótkoterminowe zobowiązania finansowe	877	3 850	257
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	-	-	-
Rezerwy krótkoterminowe	242	628	415
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	525	579	549
Zobowiązania krótkoterminowe razem	19 222	31 868	20 814
Pasywa razem	222 191	225 960	209 055

Sprawozdanie z wyniku i pozostałych całkowitych dochodów w Wittchen S.A.

	Narastająco		III Kwartał	
	01.01.- 30.09.2015	01.01.- 30.09.2014	01.07.- 30.09.2015	01.07.- 30.09.2014
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	98 260	82 398	42 686	39 089
Koszt własny sprzedaży	(43 544)	(36 130)	(20 683)	(18 281)
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	54 716	46 268	22 003	20 808
Koszty sprzedaży	(32 945)	(22 689)	(11 904)	(8 727)
koszty ogólnego zarządu	(6 829)	(5 489)	(2 092)	(1 564)
Pozostałe przychody operacyjne	837	929	152	214
Pozostałe koszty operacyjne	(1 276)	(398)	(316)	(80)
Zysk z działalności operacyjnej	14 503	18 621	7 843	10 651
Przychody finansowe	657	17	19	6
Koszty finansowe	(1 402)	(2 359)	(453)	(931)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	13 758	16 279	7 409	9 726
Podatek dochodowy	(856)	3 672	(1 864)	(1 846)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	12 902	19 951	5 545	7 880
Inne całkowite dochody	-	-	-	-
Całkowite dochody ogółem	12 902	19 951	5 545	7 880
Zysk (strata) na jedną akcję				
- Zwykły	0,78	1,38	0,34	0,54
- Rozwodniony	0,78	1,38	0,34	0,54

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym Wittchen S.A.

1.01.-30.09.2015	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Pozostałe kapitały	Zysk (strata) netto z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto okresu	Razem kapitał własny
Stan na 1.01.2015	28 929	-	47 134	37	6 711	30 135	-	112 946
Podwyższenie kapitału	3 011	-	-	-	-	-	-	3 011
Obniżenie wartości akcji	(28 640)	-	28 640	-	-	-	-	-
Podział zysku	-	-	20 839	-	-	(20 839)	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	(9 296)	-	(9 296)
Wynik okresu	-	-	-	-	-	-	12 902	12 902
Stan na 30.09.2015	3 300	-	96 613	37	6 711	-	12 902	119 563

01.01.-31.12.2014	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Pozostałe kapitały	Zysk (strata) netto z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto okresu	Razem kapitał własny
Stan na 1.01.2014	28 929	-	29 231	37	6 711	17 903	-	82 811
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-
Objęcie akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	-	-	-	-	-	-
Podział zysku	-	-	17 903	-	-	(17 903)	-	-
Wynik okresu	-	-	-	-	-	-	30 135	30 135
Stan na 30.09.2014	28 929	-	47 134	37	6 711	-	30 135	112 946

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym Wittchen S.A.

1.01.2014 - 30.09.2014	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Pozostałe kapitały	Zysk (strata) netto z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto okresu	Razem kapitał własny
Stan na 1.01.2014	28 929	-	29 231	37	6 711	17 903	-	82 811
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-
Objęcie akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	-	-	-	-	-	-
Podział zysku	-	-	17 903	-	-	(17 903)	-	-
Wynik okresu	-	-	-	-	-	-	19 951	19 951
Stan na 30.09.2014	28 929	-	47 134	37	6 711	-	19 951	102 762

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych Wittchen S.A.

	Narastająco		III Kwartał	
	01.01.- 30.09.2015	01.01.- 30.09.2014	01.07.- 30.09.2015	01.07.- 30.09.2014
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk (strata) brutto	13 758	16 279	7 409	9 726
Korekty razem	(28 234)	(16 003)	(11 102)	(6 665)
Amortyzacja	4 042	3 423	1 408	1 253
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	71	-	39	-
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 392	2 240	440	851
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(59)	-	(59)	-
Zmiana stanu rezerw	(386)	-	(139)	-
Zmiana stanu zapasów	(12 704)	(9 745)	(11 772)	(8 452)
Zmiana stanu należności	(9 318)	(13 322)	(5 172)	(5 528)
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	(10 596)	1 790	4 989	5 437
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(334)	(69)	(405)	(185)
Podatek dochodowy zapłacony	-	-	-	-
Inne korekty	(342)	(320)	(431)	(41)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(14 476)	276	(3 693)	3 061
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-	-	-	-
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	59	-	59	-
Zbycie aktywów finansowych	-	-	-	-
Wpływy z dywidend i udziałów w zyskach	-	-	-	-
Inne wpływy z aktywów finansowych	-	-	-	-
Inne wpływy inwestycyjne	-	-	-	-
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(3 857)	(469)	(2 395)	(202)

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych Wittchen S.A. c.d.

Wydatki na inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	(123)	(62)	-	(62)
Nabycie aktywów finansowych	-	-	-	-
Udzielone pożyczki długoterminowe	-	-	-	-
Inne wydatki inwestycyjne	-	-	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(3 921)	(531)	(2 336)	(264)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			-	-
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	3 011	-	-	-
Otrzymane kredyty i pożyczki	4 230	-	2 380	-
Inne wpływy finansowe	-	-	-	-
Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-	-
Wyplacone dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	(9 251)	-	-	-
Spláty kredytów i pożyczek	(1 303)	(372)	(2)	-
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(3 170)	(403)	(71)	54
Odsetki zapłacone	(1 198)	(2 098)	(350)	(803)
Inne wydatki finansowe	-	-	-	-
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	(7 681)	(2 873)	1 957	(749)
Przepływy pieniężne netto razem	(26 078)	(3 128)	(4 072)	2 048
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	71	-	103	-
Środki pieniężne na początek okresu	35 851	9 385	13 813	4 209
Środki pieniężne na koniec okresu	9 844	6 257	9 844	6 257
Środki pieniężne na koniec okresu w aktywach	9 844	6 257	9 844	6 257

Dodatkowe informacje do śródrocznego sprawozdania finansowego Wittchen S.A.

Niniejsze sprawozdanie finansowe jest śródrocznym sprawozdaniem finansowym sporządzonym zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34 w ramach roku, za który Spółka po raz pierwszy sporządzi roczne sprawozdanie finansowe zgodne z MSSF. W związku z powyższym spółka publikuje poniższe dodatkowe informacje.

33.1 Inwestycje w jednostkach zależnych

Na inwestycje w jednostkach zależnych składa się wartość inwestycji we wszystkich jednostkach podlegających konsolidacji:

Inwestycje w jednostkach zależnych	01.01.2015	Zwiększenia	Zmniejszenia	30.09.2015
Wittchen Premium sp. z o.o. SK	78 693	-	-	78 693
Wittchen GmbH	-	104	-	104
Pozostałe spółki zależne	66	-	-	66
Razem	78 759	104	-	78 863

Inwestycje w jednostkach zależnych	01.01.2014	Zwiększenia	Zmniejszenia	30.09.2014
Wittchen Premium sp. z o.o. SK	78 693	-	-	78 693
Pozostałe spółki zależne	66	-	-	66
Stan na koniec okresu	78 795	-	-	78 795

33.2 Podatek dochodowy, aktywa oraz rezerwa na podatek odroczony

Struktura podatku dochodowego	1.01.-30.09.2015	1.01.-30.09.2014
Podatek bieżący:	-	-
Podatek odroczony:	(856)	3 672
Podatek dochodowy razem:	(856)	3 672

Aktywa z tytułu podatku odroczonego	30.09.2015	31.12.2014	30.09.2014
Stan na początek okresu	4 256	964	964
Zwiększenia - uznanie wyniku finansowego	1 323	11 088	11 088
Zmniejszenia - obciążenie wyniku finansowego	1 267	7 796	6 901
Stan na koniec okresu	4 312	4 256	5 151

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	30.09.2015	31.12.2014	30.09.2014
Stan na początek okresu	13 986	13 634	13 634
Zwiększenia - obciążenie wyniku finansowego	913	352	515
Zmniejszenia - uznanie wyniku finansowego	-	-	-
Stan na koniec okresu	14 899	13 986	14 149

W roku 2012 aktywa z tytułu podatku odroczonego zostały objęte 100% odpisem aktualizującym. W roku 2013 roku Spółka zaprezentowała aktywa z tytułu podatku odroczonego w wysokości 964 tys. zł. tj. pomniejszone o odpis aktualizujący w wysokości 11 088 tys. zł. Odpisy dokonane w latach 2012 i 2013 wynikały z szacunków zarządu i niepewności co do możliwości pełnego wykorzystania aktywów w przyszłości. Odpis został w 2014 roku odwrócony, ponieważ Zarząd, biorąc pod uwagę kształtowanie się sytuacji finansowej w 2014 roku uznał, że aktywa z tytułu podatku odroczonego zostaną w całości zrealizowane. Aktywa zostaną w całości zrealizowane w przyszłych okresach i nie są objęte odpisem na dzień 30 września 2015 roku. W skład aktywa z tytułu podatku dochodowego wchodzi głównie strata podatkowa z lat ubiegłych.

Rezerwę z tytułu podatku odroczonego stanowi głównie rezerwa rozpoznana na transakcji związanej z objęciem udziałów w spółce zależnej oraz na przyspieszonej amortyzacji podatkowej.

33.3 Należności z tytułu dostaw i usług oraz należności pozostałe

Należności z tytułu dostaw i usług i pozostałe należności	30.09.2015	31.12.2014	30.09.2014
Należności z tytułu dostaw i usług w tym wobec jednostek powiązanych	24 901	15 378	26 367
Inne należności krótkoterminowe	656	978	815
Razem należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	25 557	16 356	27 182

33.4 Odpisy aktualizujące wartość aktywów

Zmiany odpisów aktualizujących wartość aktywów w Wittchen S.A. w okresie objętym sprawozdaniem finansowym prezentuje poniższa tabela.

Odpisy aktualizujące wartość:	01.01.2015	Zwiększenia	Zmniejszenia	30.09.2015
Aktywów finansowych (należności)	10 492	-	-	10 492
Odpis aktu aktualizujący wartość zapasów	500	-	-	500
Rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-	-
Wartości niematerialnych i prawnych	-	-	-	-
Razem	10 922	-	-	10 992

Odpisy aktualizujące wartość:	01.01.2014	Zwiększenia	Zmniejszenia	30.09.2014
Aktywów finansowych (należności)	22 545	-	160	22 385
Odpis aktu aktualizujący wartość zapasów	500	-	-	500
Rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-	-
Wartości niematerialnych i prawnych	-	-	-	-
Stan na koniec okresu	23 045	-	160	22 885

33.5 Instrumenty finansowe

Wartość godziwa definiowana jest jako kwota, za jaką na warunkach rynkowych dany składnik aktywów mógłby zostać wymieniony, a zobowiązanie wykonane, pomiędzy dobrze poinformowanymi, zainteresowanymi i niepowiązanymi stronami. W przypadku instrumentów finansowych, dla których istnieje aktywny rynek, ich wartość godziwą ustala się na podstawie parametrów pochodzących z aktywnego rynku (ceny sprzedaży i zakupu). W przypadku instrumentów finansowych, dla których nie istnieje aktywny rynek, wartość godziwa ustalana jest na podstawie technik wyceny, w tym szacunków zarządu.

Wartość godziwa aktywów finansowych odpowiada ich wartości bilansowej. Spółka nie dokonywała wyceny wartości godziwej należności oraz zobowiązań z tytułu dostaw i usług - ich wartość bilansowa uznawana jest przez Spółkę za rozsądne przybliżenie wartości godziwej.

Wartość godziwa zobowiązań finansowych nie różni się od ich wartości księgowej zarówno dla danych zgodnych ze stanem na dzień sporządzenia sprawozdania skonsolidowanego tj. na dzień 30 września 2015 jak również danych porównywalnych.

Wartość zobowiązań finansowych prezentowana w sprawozdaniu z sytuacji finansowej odnosi się wyłącznie do jednej z kategorii instrumentów finansowych określonych w MSR 39 jako zobowiązania finansowe wyceniane według zamortyzowanego kosztu.

33.6 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	30.09.2015	31.12.2014	30.09.2014
Środki pieniężne w kasie PLN	371	374	171
Środki pieniężne w kasie CNY	12	0	0
Środki pieniężne w banku i kasie EUR	9	88	11
Środki pieniężne w banku i kasie USD	47	19	35
Środki pieniężne w banku i inne PLN	9 404	35 370	6 040
Razem	9 844	35 851	6 257
Środki o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-	-
kurs EURO	4,2386	4,2623	4,1755
kurs USD	3,7754	3,5072	3,2973

33.7 Kapitał zakładowy

Struktura właścicielska kapitału zakładowego:

30.09.2015	Liczba akcji	Liczba głosów na WZA	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale podstawowym
SIMEI Investments Limited	14 891 274	14 891 274	2 978 255	90,25%
Pozostali	1 608 726	1 608 726	321 745	9,75%
Razem	16 500 000	16 500 000	3 300 000	100,00%

31.12.2014	Liczba akcji	Liczba głosów na WZA	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale podstawowym
SIMEI Investments Limited	10 567 166	15 567 166	21 134 332	73,06%
WITTCHEN Premium sp. z o.o. sp.k.	2 579 671	2 579 671	5 159 342	17,83%
Pozostali	1 317 877	1 317 877	2 635 754	9,11%
Razem	14 464 714	19 464 714	28 929 428	100,00%

30.09.2014	Liczba akcji	Liczba głosów na WZA	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale podstawowym
SIMEI Investments Limited	10 567 166	15 567 166	21 134 332	73,06%
WITTCHEN Premium sp. z o.o. sp.k.	2 481 361	2 481 361	5 159 342	17,15%
Pozostali	1 416 187	1 416 187	2 635 754	9,79%
Razem	14 464 714	19 464 714	28 929 428	100,00%

Kapitał zakładowy spółki na dzień 30 września 2014 roku oraz na dzień 31 grudnia 2014 roku wyniósł 28 929 428 i dzielił się w następujący sposób: 5 000 000 akcji imiennych uprzywilejowanych serii A , 5 400 500 serii B i 4 064 214 serii C.

W dniu 4 grudnia 2014 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę w sprawie obniżenia kapitału zakładowego Spółki poprzez obniżenie wartości nominalnej akcji z 2 zł do 0,02 zł, to jest z kwoty 28 929 tys. zł do kwoty 289 tys. zł. Jednocześnie Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego o kwotę 3 011 tys. zł w drodze emisji 150 535 286 akcji zwykłych na okaziciela serii D.

Na mocy uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 8 czerwca 2015 r. zniesiono uprzywilejowanie 5.000.000 akcji imiennych serii A o numerach od 0.000.001 do 5.000.000, uprzywilejowanych w ten sposób, że na każdą akcję serii A przypadały dwa głosy na Walnym Zgromadzeniu Spółki oraz zamieniono 5.000.000 akcji imiennych serii A o numerach od 0.000.001 do 5.000.000 na akcje na okaziciela.

Jednocześnie, na mocy uchwały nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 8 czerwca 2015 r. (i) oznaczono nową serią A wszystkie akcje Spółki dotychczasowych serii A, B, C oraz D, (ii) podwyższono wartość nominalną każdej akcji Spółki z kwoty 0,02 PLN do kwoty 0,20 PLN oraz (iii) scalono akcje przy proporcjonalnym zmniejszeniu ogólnej liczby akcji Spółki z liczby 165.000.000 do liczby 16.500.000, czyli poprzez połączenie każdych dziesięciu akcji Spółki o dotychczasowej wartości nominalnej 0,02 PLN w jedną akcję Spółki o nowej wartości nominalnej 0,20

PLN. Rejestracja zmian w kapitale zakładowym nastąpiła w dniach 6 lipca 2015 r. oraz 14 lipca 2015 r. W wyniku scalenia, kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 16.500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od 0.000.001 do 16.500.000 o wartości nominalnej 0,20 PLN każda.

W dniach 6 lipca 2015 r. i 14 lipca 2015 r. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wydał postanowienie o wpisaniu do Krajowego Rejestru Sądowego zmian statutu polegających na zniesieniu uprzywilejowania akcji serii A, zmianie akcji serii A z akcji imiennych na akcje na okaziciela, oznaczenia wszystkich dotychczasowych akcji serii A, B, C, D nową serią A, podwyższeniu wartości nominalną akcji z 0,02 zł do 0,20 zł oraz scaleniu akcji przy proporcjonalnym zmniejszeniu ogólnej liczby akcji Spółki z liczby 165.000.000 do liczby 16.500.000, czyli poprzez połączenie każdego dziesięciu akcji Spółki o dotychczasowej wartości nominalnej 0,02 PLN w jedną akcję Spółki o nowej wartości nominalnej 0,20 PLN, przy nie zmienionym kapitale zakładowym w wysokości 3.300 tys. zł.

Na dzień sporządzenia sprawozdania kapitał zakładowy Spółki wynosi 3.300.000,00 PLN i dzieli się na 16.500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od 0.000.001 do 16.500.000 o wartości nominalnej 0,20 PLN każda.

W dniu 8 czerwca 2015 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki WITTCHEN S.A. w podjęło uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę nie niższą niż 0,20 zł oraz nie wyższą niż 550.000 zł do kwoty nie wyższej niż 3.850.000 zł poprzez emisję nie mniej niż jednej ale nie więcej niż 2.750.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,20 zł każda oraz ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie akcji Spółki (serii A oraz B) do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

W dniu 16 lipca 2015 roku Spółka Wittchen S.A. złożyła w Komisji Nadzoru Finansowego odpowiednie dokumenty związane z ubieganiem się o zatwierdzenie prospektu emisyjnego Spółki. W dniu 14 października 2015 roku Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła prospekt emisyjny spółki Wittchen.

Zapisy inwestorów indywidualnych na akcje Wittchen przyjmowane były od 19 do 22 października, natomiast subskrypcja wśród inwestorów instytucjonalnych trwała od 26 do 28 października br. Inwestorom przydzielono 3.250.000 mln akcji, w tym 1.600.000 mln akcji nowej emisji oraz 1.650.000 mln akcji sprzedawanych przez dotychczasowych akcjonariuszy Spółki. Do inwestorów instytucjonalnych trafiły 3.000.000 mln akcji, a 250 tys. akcji przydzielono inwestorom indywidualnym. Struktura akcjonariatu po nowej emisji i przydziale została przedstawiona w punkcie nr 25 niniejszego raportu.

Ostateczna cena akcji Wittchen została ustalona na 17 zł. Łączna wartość brutto oferty publicznej akcji Wittchen wyniosła 55,25 mln zł, z czego 27,2 mln zł to wartość brutto nowej emisji akcji.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Spółka nie posiada informacji o ostatecznym rozliczeniu kosztów emisji. Koszty te zostaną obliczone po otrzymaniu odpowiednich dokumentów oraz akceptacji wszystkich kosztów od podmiotów zaangażowanych w pracę nad przygotowaniem i przeprowadzeniem oferty.

Na dzień 9 listopada 2015 roku został wyznaczony pierwszy dzień notowań akcji Spółki na Giełdzie papierów wartościowych.

Informacja o wypłaconej dywidendzie za rok 2014 została przedstawiona w punkcie nr 19 niniejszego raportu.

33.8 Rezerwy

Rezerwy 30.09.2014	odprawy emerytalne i nagrody	niewykorzystane urlopy	pozostałe rezerwy
Stan na 01.01.2014	7	78	334
Zwiększenia - obciążenie wyniku finansowego	-	-	-
Zmniejszenia - uznanie wyniku finansowego	-	-	-
Stan na 30.09.2014	7	78	334
długoterminowe	4	-	-
krótkoterminowe	3	78	334
Razem	7	78	334

Rezerwy 30.09.2015	odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe	niewykorzystane urlopy	pozostałe rezerwy
Stan na 01.01.2015	8	84	497
Zwiększenia - obciążenie wyniku finansowego	-	-	232
Zmniejszenia - uznanie wyniku finansowego	-	-	573
Stan na 30.09.2015	8	84	156
Długoterminowe	6	-	-
Krótkoterminowe	2	84	156
Razem	8	84	156

33.9 Zobowiązania finansowe

Zobowiązania finansowe	30.09.2015	31.12.2014	30.09.2014
Kredyty bankowe i pożyczki	55 131	52 010	28 745
Zobowiązania z tytułu leasingu	6 745	6 508	10 784
Z tytułu emisji obligacji	-	-	24 575
Razem długoterminowe zobowiązania finansowe	61 876	58 518	64 104
Zobowiązania z tytułu leasingu	877	3 850	257
Kredyty i pożyczki	10 000	10 000	-
Inne zobowiązania finansowe	-	-	-
Razem krótkoterminowe zobowiązania finansowe	10 877	13 850	257

Na dzień 30 września 2014 roku zobowiązania finansowe Spółki wynikały z (i) kredytów i pożyczek udzielonych przez PKO BP S.A., BGŻ S.A. oraz BGŻ Leasing sp. z o.o. (ii) pożyczki od spółki powiązanej Wittchen Premium sp. z o.o. SK w wysokości 5.035 tys. zł (iii) umów leasingowych zawartych z PKO Leasing S.A. oraz BGŻ Leasing sp. z o.o. (iiii) obligacji korporacyjnych wyemitowanych w roku 2010 za pośrednictwem Domu Maklerskiego NOBLE Securities S.A.

W IV kwartale 2014 struktura finansowania uległa zmianie. W dniu 13 października 2014 roku Spółka zawarła dwie umowy kredytowe z mBank S.A. i z pozyskanych środków dokonała spłaty zobowiązań

wobec PKO BP S.A., BGŻ S.A., BGŻ Leasing sp. z o.o. oraz dokonała wykupu wszystkich obligacji korporacyjnych. W rezultacie na dzień 31 grudnia 2014 roku zobowiązania finansowe Grupy wynikały z umów kredytowych zawartych z mBank S.A., pożyczki od spółki powiązanej Wittchen Premium sp. z o.o. SK w wysokości 5.115 tys. zł. oraz umowy leasingu zawartej z PKO Leasing S.A.

Na dzień 30 września 2015 roku wysokość pożyczki od spółki powiązanej wyniosła 9.539 tys. zł. W umowie pożyczki Spółka zobowiązała się do jednorazowego zwrotu pełnej kwoty pożyczki w terminie do dnia 31 grudnia 2017 r. wraz z odsetkami w wysokości 4% rocznie za okres od dnia podpisania umowy pożyczki do dnia zwrotu pożyczki. Szczegóły pozostałych umów związanych ze zobowiązaniami finansowymi Spółki zostały opisane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2014 roku. Na dzień 30 września 2015 struktura finansowania pozostawała podobna do struktury na dzień 31 grudnia 2014 roku.

Po początkowym ujęciu zobowiązania finansowe wyceniane są według zamortyzowanego kosztu z zastosowaniem efektywnej stopy procentowej. Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług wyceniane są w wartości wymagającej zapłaty ze względu na nieznaczące efekty dyskonta.

Spółka nie posiada zobowiązań finansowych wycenianych na dzień bilansowy w wartości godziwej przez wynik finansowy.

33.10 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	30.09.2015	31.12.2014	30.09.2014
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług, w tym wobec jednostek powiązanych	3 832	11 493	10 794
Zobowiązania z tytułu innych podatków, opłat i świadczeń społecznych	3 397	6 246	6 363
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	94	97	112
Inne zobowiązania	255	680	2 324
Razem krótkoterminowe zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	7 578	18 516	19 593

33.11 Rozliczenia międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe obejmują przede wszystkim rozliczenie dotacji z PARP. Spółka otrzymała dofinansowanie w kwocie 9 537 tys. zł na realizację projektu dotyczącego „Wprowadzenia nowych usług poprzez zastosowanie innowacyjnej technologii w Centrum Dystrybucyjnym”. Zakończenie inwestycji nastąpiło w roku 2011, a dotacja jest obecnie ujmowana księgowo w rozliczeniach międzyokresowych.

33.12 Segmenty operacyjne

Wittchen S.A. wyodrębnia segmenty operacyjne w oparciu o kanały sprzedażowe, bez rozróżnienia czy sprzedawane są towary pod marką Wittchen czy VIP COLLECTION. Spółka wyszczególniła następujące segmenty: (i) segment detaliczny, stanowiący sprzedaż w salonach detalicznych, sprzedaż internetową oraz pozostałą sprzedaż detaliczną, (ii) segment B2B obejmujący sprzedaż krajową oraz sprzedaż eksportową do firm i klientów korporacyjnych oraz (iii) segment pozostały, obejmujący pozostałą sprzedaż nie zaklasyfikowaną do pozostałych segmentów, głównie przychody z wynajmu powierzchni biurowej.

	01.01.- 30.09.2015	01.01.- 30.09.2014	III kw. 2015	III kw. 2014
Przychody				
Segment detaliczny	74 906	59 269	27 545	23 661
Segment B2B	22 906	22 696	14 990	15 284
Segment pozostały	448	433	151	144
Razem przychody ze sprzedaży działalności podstawowej	98 260	82 398	42 686	39 089
Koszty				
Segment detaliczny	66 880	48 720	24 383	18 702
Segment B2B	16 285	15 437	10 243	9 829
Segment pozostały	153	151	51	41
Razem koszty działalności podstawowej	83 318	64 308	34 677	28 572
Wynik działalności podstawowej segmentu				
Segment detaliczny	8 026	10 549	3 162	4 959
Segment B2B	6 621	7 259	4 745	5 455
Segment pozostały	295	282	100	103
Razem wynik działalności podstawowej segmentów	14 942	18 090	8 007	10 517
Aktywa segmentu operacyjnego				
Segment detaliczny	154 345	135 896	-5 536	-1 577
Segment B2B	62 396	67 804	17 161	19 797
Segment pozostały	5 250	5 355	-26	-79
Razem aktywa segmentów	221 991	209 055	11 599	18 141

Informacje dotyczące obszarów geograficznych

Wittchen S.A. prowadzi działalność przede wszystkim na rynku krajowym i ta działalność pozostaje priorytetem. Wittchen S.A. posiada wszystkie aktywa trwałe w Polsce i na dzień sporządzenia sprawozdania nie posiada aktywów trwałych poza granicami kraju.

Poniżej zostały przedstawione dane dotyczące przychodów ze sprzedaży towarów z podziałem na sprzedaż krajową i zagraniczną.

Przychody ze sprzedaży towarów - kraj i zagranica	1.01.-30.09.2015	1.01.-30.09.2014	III kw. 2015	III kw. 2014
Przychody ze sprzedaży kraj	94 527	78 773	41 427	37 984
Przychody ze sprzedaży zagranica	2 103	2 609	838	754
Razem przychody ze sprzedaży	96 630	81 382	42 265	38 738

33.13 Koszty działalności operacyjnej

	Narastająco		III Kwartał	
	01.01.- 30.09.2015	01.01.- 30.09.2014	01.07.- 30.09.2015	01.07.- 30.09.2014
Koszty operacyjne - układ rodzajowy				
Amortyzacja	4 042	3 423	1 408	1 253
Zużycie materiałów i energii	2 589	2 064	1 043	820
Usługi obce	29 865	18 773	10 327	6 786
Podatki i opłaty	271	135	86	31
Wynagrodzenia	1 130	1 233	396	418
Świadczenia na rzecz pracowników	270	246	120	89
Pozostałe koszty operacyjne	1 607	2 304	616	894
Razem koszty w układzie rodzajowym	39 774	28 178	13 996	10 291
Koszty sprzedaży	32 945	22 689	11 904	8 727
Koszty ogólnego zarządu	6 829	5 489	2 092	1 564
Razem koszty sprzedaży i ogólnego zarządu	39 774	28 178	13 996	10 291

Wzrost kosztów operacyjnych Spółki jest związany ze wzrostem sprzedaży. Zwiększyły się między innymi koszty usług obcych świadczonych na rzecz Wittchen S.A. przez spółkę powiązaną JR Wittchen Premium sp. z o.o. SK, która na mocy umowy świadczy na rzecz Spółki usługi wsparcia sprzedaży oraz usługi logistyczne związane z procesem sprzedaży towarów Spółki, w szczególności w ramach kanałów sprzedaży detalicznej, hurtowej, DPR, internetowej oraz eksportowej.

33.14 Pozostałe koszty i przychody operacyjne

Na pozostałe przychody operacyjne składają się przede wszystkim przychody z tyt. rozliczenia środków ZFRON i PARP oraz rozwiązywane rezerwy. W skład pozostałych kosztów operacyjnych wchodzi głównie utworzone rezerwy oraz koszty likwidacji towarów niepełnowartościowych.

33.15 Pozostałe koszty i przychody finansowe

W skład przychodów finansowych wchodzi głównie różnice kursowe. Koszty finansowe stanowią koszty odsetek od kredytów, pożyczek oraz od umów leasingu.

33.16 Zobowiązania warunkowe

Zobowiązania warunkowe zostały opisane w punkcie nr 21 niniejszego raportu.

33.17 Transakcje z jednostkami powiązanymi

Transakcje z jednostkami powiązanymi oraz wynagrodzenia wypłacone organom Spółki zostały przedstawione w sprawozdaniu skonsolidowanym Grupy Kapitałowej Wittchen S.A. na dzień 31 grudnia 2014 roku. Nie wystąpiły istotne zmiany za wyjątkiem ujawnionych w niniejszym śródrocznym sprawozdaniu finansowym Wittchen S.A.

33.18 Pozostałe informacje

Pozostałe informacje zostały ujawnione w części raportu dotyczącej śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Wittchen S.A.

Kielpin, 9 listopada 2015 roku.

Jędrzej Wittchen
Prezes Zarządu

Monika Wittchen
Wiceprezes Zarządu